
PORTARIA Nº 16.015, DE 05/07/2019. 
 
 
REVOGA A PORTARIA QUE MENCIONA.  

 
 

O PREFEITO MUNICIPAL DE ARACRUZ, ESTADO DO ESPÍRITO 
SANTO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS. 

 
 

RESOLVE: 
 
 

Art. 1º Revogar a Portaria nº 14.231, de 07/02/2017, que cedeu a Servidora 
CRISTINA DOS SANTOS CALDEIRA, Matrícula 13167, Professor, Nível II, Padrão 
B, para a Prefeitura Municipal de Fundão, a partir de 25/06/2019,  conforme o Processo 
nº 10124/2019. 

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo 
seus efeitos na data de 25/06/2019 

  
Prefeitura Municipal de Aracruz, 05 de Julho de 2019. 
 

 
 
 

JONES CAVAGLIERI 
Prefeito Municipal 


